



Toruń, 5 czerwca 2014 r.

Lista osób zakwalifikowanych do finału Wojewódzkiego Konkursu Astronomicznego w ramach projektu „Kujawsko- Pomorskie Regionem Astronomicznym-II”

Kategoria indywidualnych projektów badawczych:

Nr	Imię i nazwisko	Tytuł projektu	Nazwa Szkoły
1	Nuckowski Łukasz	Postrzeżenie wszechświata dawniej i dziś.	Zespół Szkół w Dobrem, Publiczne Gimnazjum w Dobrem
2	Trzeciński Adam	Wyznaczanie wysokości wzgórz i gór na Księżycu.	Zespół Szkół w Złejwsi Wielkiej
3	Konopacka Pamela	Droga Mleczna - drogą nauki.	Gimnazjum nr2 w Jankowicach
4	Brzozowska Katarzyna	Zorze polarne - kosmiczna atrakcja	Gimnazjum nr2 w Jankowicach
5	Kotowska Julia	Astronomia w sztuce	Bydgoskie Gimnazjum Klasyczne
6	Bartkowska Martyna	Fazy Księżyca	Gimnazjum w Unisławiu
7	Gumienna Monika	Na gwiazdnych szlakach pomorskich kościołów.	Zespół Szkół, Gimnazjum im. J.P II w Gostycynie
8	Ratajczyk Jakub	Trzy rzeczy zostały z raju: gwiazdy, kwiaty i oczy dziecka.	Gimnazjum nr1 im. Mikołaja Kopernika w Kruszewicy

Kategoria zespołowych projektów badawczych:

Nr	Imię i nazwisko	Tytuł projektu	Nazwa Szkoły
1	Błaszak Milena Gajda Klaudia Ilona Kwiatkowski Paweł	W jaki sposób i dlaczego warto obserwować Księżyc.	Zespół Szkół w Dobrem, Publiczne Gimnazjum w Dobrem
2	Magier Martyna Muszyński Marcel Stefański Kacper	Komety zadziwiające i kapryśne ciała niebieskie w Układzie Słonecznym.	Zespół Szkół i Placówek w Radziejowie
3	Cimoch Agata Król Wiktoria Pokrywczyńska Agata	Wyznaczanie mimośrod orbit Księżyca.	Zespół Szkół w Złejwsi Wielkiej
4	Barańska Natalia Sucharzewska Ewelina Wysocka Daniela	Obserwacja faz Księżyca- czy w czasie pełni temperatury powietrza są niższe niż w czasie innych faz?	Gimnazjum nr 2 w Jankowicach
5	Dobrowolska Natalia Kurkowska Marta Melcer Klaudia	Model Układu Słonecznego.	Gimnazjum w Unisławiu



6	Fijałkowska Syntia Pilonska Magdalena Kwiatkowska Dominika	Dlaczego z maluchami warto odkrywać układ słoneczny?	Zespół Szkół, Gimnazjum im. Jana Pawła II w Gostycynie
7	Agnieszka Kazimierska Mrówczyńska Justyna Przybylski Michał	Zegary Słoneczne - zaklinacze czy mierniki czasu?	Gimnazjum nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Kruszwicy
8	Lewandowska Julia Walasik Klaudia Wiczyńska Wiktoria	Zegar słoneczny.	Miejski Zespół Szkół w Radziejowie